2

[bookmark: _GoBack]                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

« 20 » февраля 2020 года              с. Бархатово			№ 57-3

О внесении изменений в решение от 23.12.2019 года № 56-5
«Об утверждении Положения
об условиях и порядке предоставления
муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет
за счет средств бюджета Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края
от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, Бархатовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. В приложение к решению Бархатовского сельского Совета депутатов от 23.12.2019 года № 56-5 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края» внести следующие изменения:
пункт 2.13 Положения изложить в редакции: «Размер пенсии за выслугу лет муниципального служащего не может быть менее чем 45 % величины прожиточного минимума, устанавливаемого Правительством Красноярского края для пенсионеров;
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Бархатовского сельсовета.
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Бархатовского				Глава
сельского Совета депутатов				Бархатовского сельсовета

_____________ А.В. Чумаков				____________И.В. Попов